
 

 

All’Albo pretorio dell’Istituto 

A tutti gli interessati 

Pubblicità legale-Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Al Prof. Daniele Bortoletto 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico di COLLAUDATORE - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”. Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

Codice identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-60 - Codice CUP: D69J21012700006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”.; 

VISTA  la Nota MI Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021, avente ad oggetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione. Autorizzazione progetto. 

RILEVATA  la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di COLLAUDATORE per la 

realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-60; 

 





 

 

VISTA la determina a contrarre prot. 4691 del 27/04/2022 per avviso pubblico di selezione del personale interno 

per il reclutamento della figura di COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto PON FESR Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. Avviso pubblico 

prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

VISTO  l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 4692 del 27/04/2022; 

VISTA  la nomina dei componenti della Commissione di valutazione prot. 4810 del 03/05/2022; 

VISTO il verbale di aggiudicazione di cui al prot. 4840 del 03/05/2022 

DETERMINA 

l’aggiudicazione provvisoria del prof. Bortoletto Daniele in qualità di COLLAUDATORE per la realizzazione delle 

azioni previste del PON FESR Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”. Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Codice identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-60 Codice CUP: D69J21012700006; 

Il compenso relativo all’attività, prestata oltre il regolare orario di servizio, sarà commisurato all’attività effettivamente 

svolta e rapportato ai compensi orari indicati nelle tabelle 5 e 6 allegate al C.C.N.L. di categoria, per un massimo di € 

729,59, onnicomprensive degli oneri a carico dello stato e delle ritenute previdenziali. La liquidazione del compenso 

previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget 

assegnato a questa Istituzione Scolastica. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Istituto www.icluccacentrostorico.edu.it e conservato agli atti della 

scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 (cinque) giorni 

dalla data di pubblicazione sul sito web della scuola. Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente 

provvedimento e la relativa aggiudicazione dell’incarico si intenderanno definitivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Dora Pulina 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

http://www.icluccacentrostorico.edu.it/

		2022-05-03T15:00:29+0000
	PULINA DORA




